山东省建设科技与教育协会
山 东 省 建 设 工 会

鲁建科教协函〔２０２２〕２７号

山东省建设科技与教育协会

山 东 省 建 设 工 会

关于举办山东省建设科技创新成果交流活动

暨第六期齐鲁建设科技大讲堂的通知

各会员单位,各相关单位:

为深入贯彻落实党中央、国务院关于碳达峰碳中和决策部署,

落实住建部、科技部等九部门联合印发的«科技支撑碳达峰碳中和

实施方案(２０２２—２０３０年)»,推动科技创新成果高效转化,控制城

乡建设领域碳排放量增长,助力住建领域“碳达峰、碳中和”目标任

务,实现建筑业高质量发展.经研究,定于２０２２年８月２８日在青

岛市举办山东省建设科技创新成果交流活动暨第六期齐鲁建设科

技大讲堂.有关事项通知如下:

一、组织机构

主办单位:山东省建设科技与教育协会

山东省建设工会

承办单位:青岛市建设工会

青岛市土木建筑工程学会

青建集团股份公司

二、时间地点

时间:２０２２ 年 ８ 月 ２８ 日 上 午 ８:３０—１２:００,２７ 日 下 午

１４:００—１８:００报到.

地点:青岛香根温泉酒店(青岛市即墨区温泉街道莱青路３７７

号),０５３２－６８０２０３３３.

三、会议内容

(一)省总工会、省住建厅、青岛市住建局等领导讲话;

(二)２０２２年度山东省建设科技创新成果优秀选手颁奖;

(三)优秀成果交流:

(四)现场第六期齐鲁建设科技大讲堂;

科技部中信所副所长郭铁成,住建部信息中心处长、住建部信

息化标准委员会秘书长米文忠,山东省科技厅原副厅长、省黄河三

角洲农业高新技术产业示范区管理委员会常务副主任郭九成.

四、参加人员

住建部、科技部、省住建厅、省总工会、省建设科技与教育协

—２—

会、青岛市建设工会等有关负责同志,２０２２年度山东省建设科技

创新成果获奖人员.

五、有关事项

１．本次活动不收取任何费用,交通、食宿自理,因旅游旺季,请

大家务必提前预定房间.

２．请拟参会人员于２０２２年８月２４日１７时前,将参会回执发

至电子邮箱:sjskjxh＠jn．shandong．cn.

３．会场要保持良好会场秩序,做好常态化疫情防控工作,参会

人员要端正态度,认真学习,做好学习记录.

４．联系人:孙荣琦、李颜、邵弘越、孙克青,０５３１－８７０８０８０３、

８７０８０８０７、５１７６５５５８、１５１６６０５６７２７.

附件:参会回执

山东省建设科技与教育协会
山东省建设工会

２０２２年８月１９日

—３—

附件

参 会 回 执

序

号
姓名

性

别

职称

职务
工 作 单 位 电话 备注

— 4 —